
INFORMACJA
o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych

w okresie od 22 maja do 18 czerwca 2019 r.

I. Dzialalność Wójta Gminy:
1, Wydał zarządzenta w sprawie:

a. dokonania zmlan budzetu gminy Sędziejowice na2019 r,;

b. zatwierdzęnta konkursu na dyrektora Zespołu Szkoł Ogólnokształcących Nr 1 im.

Powstańców 1863 r. w Sędziejowicach;
c. powołania komisji konkursowej do opiniowania ofęrt złożonych w otwartym konkursie na

realizację zadań publicznych f]nansowanych zbudżętu gminy Sędziejowice w 2079 r.;

cl. ,zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych, tuneli foliowych oTaz

trawników i upraw rolnych z wodociągu gminnego.

ż. Uczestniczył w VIII sesji Rady Gminy i przygotował materiały na IX sesję Rady Gminy"

3. Udzięlił dotacji celowych zbudżetu gminy Sędziejowice na realizację zadań zza\<resu
populatyzacji sporlu i rekreacji wśrod mieszkańców gminy dla klubów sportowych dzińających
na terenie gminy Sędziejowice w2Oi9r.: GKS Sędziejowice - 16.000 zł, UKS,,Sukces"
Marzenin - 4.000 zł.

4. Uczestniczył osobiście lub poprzez delegowanie pracowników w:

. Radzie koordynacyjnej ds. budowy łącznika z drogą ekspresową S-8,

. Spotkaniu z parlnerami projektu pn, ,,Miejski Obszar Funkcjonalny - budowa łącznika
z drogą ekspresową S-8",

. szkoleniuzzakresu obrony cywilnej zorganizowanym przez wojewodę Łodzkiego,

. Walnym Zgtomadzeniu Okręgowej Społdzielni Mleczarskiej w Łasku,

. spotkaniu z mieszkańcami sędziejowic kolonii w sprawie drogi dojazdowej prowadzącej do

ich posesji (droga znajduje się aktualnie w zarządzie Lasów Państwowych),
. Walnym Zebrantu Członków LGD ,,Dolinarzęki Grabi",
o Obchodach,,Dniu Dziecka" w Pruszkowie,
. spotkaniu autorskim z wojciechem chmielarzem zorganizowanym przęz GBp

w Sędziejowicach,
o Nardzie z kierownikami jednostek podległych,
o Krajowym Swięcie Truskawki w Buczku (p. Sekretarz),
. posiedzeniaclr społecznego komitetu ds. organizacji 90-lecia osp sobiepany,
o uroczystym pozegnaniu klas ósmych i trzecich gimnazjum w zso w sędziejowicach.

II. Inwestycje i remonty.
l. Przygotowano i ogłoszono postępowanie przetargowe na ręallzację zadania pn,: ,,Przebudowa

drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Wola Węzykowa na odcinku od km 0+000 do

km 0ł-660". Postępowanie w toku.

2. W dniu 12.06.2019 r. podpisano aneks do umowy o dofinansowanie projektu pn. ,,Budowa
przedszkola w Sędziejowicach" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
ł.ódzkiego na lata 201,4-2020 o numerze UDA-RPLD.04.03.02-10-0004/18-00 podpisanej

w dniu 17 .0I.20i9 r. Aneks wprowadza do umowy przesunięcie terminu wykonania przedmiotu

umowy do dnia 28.02.2019 r,



3. Przygotowano i przeprowadzono zap7,tanie ot-ertowe na zadanię pn, ,,Usunięcte

i unieszkodliwienie wyrobów zawterających azbest z terenu Gminy Sędziejowice w 2019 roku".

W wymaganym terminie ofertę złożyły 2 firmy. Na podstawie przeprowadzonego postępowania,

jako najkorzystniejsząwybrano o1brtę firmy: REVOL Sp. z o.o. sp. k., ul. Senatorska 21130-31,

93 - 19ż Łódż. Wartość zadania 38 615,30 zł.

4. W dniu 07.06.2019 r. wydano postanowienie stwierdzające, że dla inwestycji polegających na:

,,Budowie tarmy fotowoltaicznej o mocy do l MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną

nadziałcę nr 163, obręb 007 Czestków F, gm. Buczek" nie istlrieje potrzebaprzeprowadzcnia

oceny oddziaływania na środowisko.

5. Na wniosek Powiatu Łaskiego w dniu 30.05.2019 r. zostało wszczęte postępowanie w sprawie

wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na

,,Przebudowie drogi powiatowej nr 2302E Pruszków - Marzenin: etap I na odcinku ok. 1900 m

od drogi wojewódzkiej nr 48l do mostu naTzece Grabi - (odcinek odkm 0+060 do km l-]-600)",

6. W dniu 29 mąaż0l9 r. przeprowadzono oględziny nieruchomości działki nr ewid. 5I4l4 obręb

Niecenia, gm. Sędziejowice, będącej w uzytkowaniu wieczystym przez, firmę ,,I(ASMO"
Sp. , o.o. z sieclzibą w Pabianicach przy ul. Kilińskiego 33, 95-200 Pabianice, na której

stwierdzono nielegalne składowanie odpadów.

7. Przygotowania clo organlzacjt Regionalnego Festiwalu Folklortr - ,.Spotkanie nad (irabią"

w imieniu TSI(:
o pomoc w przygotowaniu zapytań oferlowych.

. Podpisywanie umów z Wykonawcami, ZAiKS.
o sprawy tbrmalne potrzebne do tozllczęnia wniosku o dofinansowanie.

8. przygotowanie i ,złożente wniosku o dof]nansowanie projektu pn, ,,Sędziejowice nowej

generacji" w ramach konkursu Moja Mała Ojczyzna organizowanego pr7,ez Fundację Bank

Gospodarstwa Krajowego. Projekt zakłada z,akup 2 szt. ławek umożliwiającej dostęp do

Internetu poprzez wbudowany modem WiFi oTaz mozliwość ładowania tęlelonów

komórkowych. Wartość projektu - 30 000,00zł, doflnansowanie , I00%.

9. Zawiadomiono o wyłozeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego Planu

zagospodarowania przestrzennego terenów połozonych w m, Wola Węzykowa, Sędziejowice i

Sędziej owi ce-I(o1onia, Podule.

10. przeprowadzono <lyskusję publiczną ws. rozwiązai ptzyjętyclr w pr<ljektach miejscowYch

planow zagospoclarowania przestrzennego terenów położonych w m. Biler.v i Marzęnin, Wola

Wężykowa, Sędziejowice i Sędziejowice - Kolonia, Podule.

11.W dniu 17.06.2019 r. zakupiono i zamontowano zbiornik na nieczystoŚci płynne (6m') dla

modernizowanego budynku OSP Sobiepany, koszt zbiornika 2 337,00 zł.

l2.Wdniu28.05.2Ol9r.dokonanoodbioruposadzki(pow. I22m2)wbudynkuświetlicywiejskiej
w m. Przymiłów, wykonanej przez ftrmę ,,TOMAR". Wartość odebranego Przedmiotu

zamówienia 5 ]02.28 zł.

III. Działalność Gminnej Jednostki lJsług Kornunalnych w Sędziejowicach.
o Zakoitczono naprawę dróg o nawierzchni asfaltowej w miejsc<lwościach Dobra, Żagltny,

Korczyska, Siedlce.
o Droga Korczyska Natalin 570 mb. - nawieziono 470 mb. tłuczniem zakupionym z fundtrszu

sołeckiego I(orczysk.
o Rozpoczęto naprawę cirogi ż,agllny * osiny o clługości 1km ze środków lrrrrdrrszu sołeckiego

Osin.
)



W związku zprzebudową ronda na S-8 i skierowanie objazdu do Zduńskiej Woli przez ul, Polną

w Marzeninie: wykoszono pobocza drogi; wyrównano równiarką w części gruntowej - 700 mb.;

naprawiono tłuczniem w części utwardzonej - 400 mb.,

Koszono trawę na obiektach komunalnych; SUW, oczyszczalniach, stadionie t placu za
Jednostką, przy GOK, teren przy przedszkolu w Dobrej oraz placu zabaw dla dzieci w
pruszkowie.

Trwa koszenie poboczy drog i rowów przy drogach. Pozostały do wykoszenia drogi w
Brzeskach, Grabi, Grabi 'I'rzeciej, Przymiłowie, Kustrzycach, Wrzesinach, Bilewie i Nieceni.

W Sobiepanach droga w kierunku Podul za OSP: wykopano i wywieziono pnie po ściętych

drzewach; wywieziono gTuz i utwardzono około 150 mb, drogi.

Wykopano doł pod szambo o pojemności 6m3 i podłączono kanaltzację 27 mb. - budynek OSP
Sobiepany.

Obsłuzono technicznie organizowane imprezy o charakterze gminnym: piknik motocyklowy;
dzięń dziecka i otwarcie placu zabaw w Pruszkowie; mecz na stadionie w Sędziejowicach o

mistrzostwo w klasie A.
Usunięto awarie na sieci wodociągowej w Sędziejowicach} szt. i Nowych Kozubach 1 szt.

Wyczyszc,zono na oczyszczalniach w Sędziejowicach studnie przyjęó ściekow i piaskowniki.

Zębrano nalezności za: wodę - 25 2I0 zł; ścieki - 23 859 zł.

Wywieziono z szamb mieszkańców 210m3 ścieków na kwotę - 41I] zł.

IV. Działalność w zakresie ochrony zdrowia i opieki społecznej.
1. Gminny Ośrodek Zdrowia w Sędzieiowicach udzielń świadczeń zdrowotnych zgodnie

z podpisaną umową z Narodowym Funduszęm Zdrowta Oddział Wojewodzki w Łodzi. Pod

opieką GOZ w Sędziejowicach znajduje się około 5700 pacjentów.

2. W Gminnym Ośrodku Pomocy Społeczneiw Sedzieiowicach zgłoszono 189 spraw, ponadto:

o koordynowano place społecznie użytecznych na terenie gminy w ramach porozumienia

z Powiatowym Urzędem Pracy - zatrudnionych 11 osób;

. monitorowano świadczone usługi opiekuńcze na terenie gminy - korzystaj ą2 rodziny:'

o rozdystrybuowano zywność (9 t.) pozyskaną w ramach programu operacyjnego pomoc

Zywnościowa 2014-2020 Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym z

Banku Zywności w Ł,odzi i tym samymzakończono realizację umowy na niniejsze zadanie

. trwają procedury rozpatrywania 3 wniosków o umięszczanie mieszkańców gminy w Domach

Pomocy Społecznej - osoby starsze, prowadzące jednoosobowe gospodarstwo domowe,

chore psychicznie.
o trwa procedura skierowania i umieszczenia podopiecznego w schronisku dla osób

bezdomnych w Klizinie;
. skierowano 3 dzieci z rodzin wielodzietnych na 1,4 dniowy wypoczynek letni pt.

.,Poszukiwacze skarbów województwa Łódzkiego" w Załęczu Wielkim. Organizatorem

wypoczynku jest Stowarzyszenie Rozwoju Kultury Dzieci iMłodzięży w Zduńskiej Woli.
3. w Środowiskowym Domu samopomocy w sedzieiowicach:

. zorganizowano:

o DzięnMatki (życzenta, poczęstunek);
o Stoisko wystawowe prac l]czestników SDS podczas MotoFolk 2Ol9.

a

a

a

a



uczestniczono w:

o Spotkaniu integracyjnym ,,Nie zamientaj serca w twardy głaz,.." w (iłownle oraz

imprezie integracyjn ej ,,Cztery pory toku" w Dąbrowie Widawskiej;

o Jubileuszu Zl-|eciaDomu Pomocy Społecznej w Przatówku;

o [Jroczystym rozstrzygnięciu Przeglądu Twórczości Artystycznej Osob ChorYch,

Starszych i Niepełnosprawnych,,Sztuka jak balsam" w AkademltMuzycznejŁodzi;
o Integracyjnym Druzynowym Turnieju w Boccię o Puchar Prezesa Stowarzyszenia

Nadzieja w Łasku;
o XXVII ogolnopolskiej PielgrZymcę Fundacji im. Brata Alberla w Łasku;

o Szkoleniu pt.: ,,Nadzór i kontrola w jednostkach pomocy społecznej" (kierownik)

ponadto:

o objęto opieką i monitorowano leczenie uczestników w poraclniach specjalistycznych

(PZP ; chirurgicznej, rehabilitacyjnej) ;

V. Realizacja zadań w zakresie oświaty,kultury i sportu.

1,W iotece

o prowad zono I F estyn Parafialny z okazji Dnia Matki w Marzęninie (wspołplaaa Z Para tą

Marzenin);
o Zorganizowano spotkanie autorskie zlaureatem Nagrody Czytelnikow Wielkiego Kalibru

Woj ciechem Chmielarzem;
o udostępniano salę komputerową dla praktykantów zsE w zduńskiej woli":

. Zorganizowano spotkanie ,,Dobre Praktyki naszej biblioteki" dla 19 bibliotekarek Powiatu

Ostrzeszowskiego;
o Dyrektorka bibliotęki brała dzińw pracach komisji grantowej w projekcie Działaj Lokalnie

ż0l9.
2. Gminnv ośrodek kultury w sędzieiowicach prowadził zajęcia merytoryozne w zespołach,

sekcjach, kołach zainteresowań. Ponadto był organizatorem, współorganizatoręm bądŻ

uczęstnikienr:
o Koncert Zespołu pieśni i 'fańca ,,ZiemiaSędziejowicka", Kapeli Poclwórkowej ,,Sędziej" na

ogolnopolskiej pielgrzymce osob Niepełnosprawnych w Łasku.

o Spotkanie mieszkańców Gminy Sędziejowice nt. clofinansowanie programu montowania

w ządzen fbto wo ltai c zny ch.

o Oprawa akustyczna Sesji Rady Gminy Nr VIII.

o organlzacja imprezy ,,Motofolk 2019": Przegląd zespołów rozrywkowych; I1 Turniej

w Armwrestlingu (siłowanie na rękę); Konceń Zespołu Long&Junior; Parada motocYklowa.

o organtzacja Regionalnego Festiwalu Folkloru ,,Spotkanie nad Grabią": Koncett zesPołu

,,Krywań,,, Kabaret ,,KaŁaNaSz"; Koncert zespołów folklorystycznych; ImPrezY

towarzyskie

vI. Działalność administracyjna Urzędu Gminy Sędziejowice w okresie

sprawozdawczym była realizowana zgodnie z ustawowymi i statutowYmi obowiązkami.

Sęclziejowi ce, 27 maja 2019 r,


